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Łódź, dnia 9 października  2023 r. 

 
 

Nr sprawy: DZP.26.143.2023 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ   

dotyczy: postępowania nr DZP.26.143.2023 na opracowanie dokumentacji technicznych i projektowych 

dla budynków administrowanych  przez Zarząd Lokali Miejskich w Łodzi w podziale na 4 części 

 

             W związku z pytaniami Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego za pośrednictwem 

platformy zakupowej,  Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich  – działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 

ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela 

odpowiedzi na zadane pytanie: 

 

Pytanie do części 1: 
 
Czy dla budynków z Pomorskiej 78 przygotować jeden komplet dokumentacji projektowej obejmujący 
wspólnie budynki II prawej oficyny i I prawej oficyny czy też przygotować osobne komplety dokumentacji 
dla każdej z oficyn ?  
 
Odpowiedź: 
 
Oba budynki mogą być w jednym opracowaniu, z tym, że budynek gospodarczy na osobnych rysunkach (ma 
tylko 1 kondygnację) tzn. rzut parteru, dach i przekrój poprzeczny. 
 
Pytanie do części 2 
 
W OPZ dla Wólczańskiej 61 jest mowa o wymaganych uprawnieniach Konserwatorskich do projektowania 
i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności architektonicznej w obiektach 
zabytkowych. Myślę że nie ma uprawnień Konserwatorskich do projektowania są tylko do kierowania 
robotami. Proszę o potwierdzenie że będą wymagane uprawnienia do projektowania i kierowania robotami 
a nie tylko do kierowania robotami. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla z OPZ dla ul. Wólczańskiej 61 zapis dotyczący uprawnień Konserwatorskich do 
projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności architektonicznej 
w obiektach zabytkowych i zamieszcza nowy OPZ. 
Zgodnie z zapisem Rozdziału VII pkt 1.4. ppkt b) SWZ Zamawiający wymaga co najmniej:  
1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno – budowlanej 
bez ograniczeń wraz z ważnym zaświadczeniem o przynależności do właściwej izby samorządu 
zawodowego.  
 
Powyższe nie skutkuje zmianą terminu składania i otwarcia ofert. 
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